申込書

地域の歴史文化を探る！ワークショップ

（１）第２回 ご出席 ・ ご欠席

          どちらかに〇を付けてください

日時 令和 5年 12月 23日（土）

13:30～15:30

（２）第３回 ご出席 ・ ご欠席

          どちらかに〇を付けてください

日時 令和 6年 2月 17日（土）

13:30～15:30（2時間程度）

ご出席者（ふりがな）※複数名可

団体名（任意）

ご連絡先 TEL FAX

Mail

返信ＦＡＸ番号 ０７６１－２３－６４０４

メール bunkaka@city.komatsu.lg.jp

小松市 文化振興課 下濱・岩本 宛